AYUNTAMIENTO

REYN OSA

COMAPA DEL MUNICIPIO DE REYNOSA

COMAPA

Comision Municipal de Agua Potable y Alcantarillado

del Municipio de Reynosa Tamaulipas
R.F.C. CMA-050207-9L6

\¢

34264 -

Numero de Orden
34264

19/11/2021

2018 - 2021 Rio Panuco y José de Escandén Col. Longoria
Tels. (899) 909-2200, 909-2222
ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO
NOMBRE: JOSE MIGUEL ACUNA URESTI FECHA
DIRECCION: CALlLF- BLVD_ | AZARD CARDENAS Int: 1030, COL. ANZAI DLIAS, CP- 88R30
TELEFONO: (899)922 0846 ]
CIUDAD: REYNOSA, TAMPS., TAMAULIPAS COORDINACION

CODIFICACION:

53404 7 e

PROVEEDOR

No. REQUISICION

PO421

MUY SENORES NUESTROS:
POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

CANT.

6.0000 5-1-2-9-291-1-00
30.0000 5-1-2-9-291-1-00
30.0000 5-1-2-9-281-1-00
30.0040 5-1-2-9-291-1-00

PART.

.0000 5-1-2-9-291-1-00
20.00q0 5-1-2-8-291-1-00
10.0000 5-1-2-9-291-1-00
10.0040 5-1-2-9-291-1-00

510 COORD. DE AGUAS RESIDUALES / MATERIAL PARA CUADRILLAS DE

ESPECIFICACION
ARCOS CON SEGUET COMPLETA

PALAS DE PUNTA MANGO LARGO

PALAS CUADRADAS MANGO LARGO

PICOS

MANGOS LARGOS PARA PALA

MANGOS PARA PICO

MAZOS DE 16 LBS

BARRAS DE PUNTA 1" x 175 CM

LA COORDINACION
GARANTIA:
30
CONDICIONES DE PAGO: 5DIAS
TIEMPO DE ENTREGA:
ALMACEN

LUGAR DE ENTREGA:

P. UNITARIO

' 250.0000
280.0000
285.0000
294.0000
180.0000

95.0000
1,000.0000
530.0000

SUBTOTAL §
LV.A.%
TOTAL $

COSTO TOTAL

1,500.00
8,400.00
8,550.00
8.820.00
3,600.00
1,900.00
10,000.00
5,300.00

7,691.20
55,761.20

CONTROL PRESUPUESTAL




